滕州市中等职业教育中心学校
关于2023年公开招聘备案制工作人员
部分招聘岗位核消的公告

滕州市中等职业教育中心学校2023年公开招聘备案制工作人员报名初审工作已经结束。
按照《简章》要求“报名结束后，应聘人数达不到开考比例的招聘岗位，计划招聘1人的，取消招聘岗位。计划招聘2人（含）以上的，按规定的比例相应核减招聘人数”，现就部分招聘岗位核消情况公布如下：

	单位名称
	岗位名称
	岗位计划
	开考比例
	初审通过人数
	核消情况

	滕州市中等职业教育中心学校
	语文课教师
	1
	1:3
	1
	取消

	计算机应用专业教师
	1
	1:3
	1
	取消

2023年7月23日
- 1 -